LANDPLASTIK SOLUCIONES INTEGRALES EN EMPRQUES FLEXIBLES 9 NECESIDADES PLASTICAS

Quito, 29 de Noviembre del 2017

Señor
PAUL SANTIAGO BAEZ SALGADO
Ciudad.

De mi consideración:

Por la presente, me es grato comunicar a Usted, que la Junta General Ordinaria de Socios de la compañía LANDPLASTIK CIA. LTDA., en sesión del día 29 de noviembre del 2017, resolvió elegir a Usted, como GERENTE GENERAL de la Compañía "LANDPLASTIK CIA. LTDA.", para un período de DOS (2) años, que se contarán a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil, conforme lo dispone el estatuto social y la Ley de Compañías vigente.

Por tanto, extiendo el presente nombramiento para su aceptación.

LANDPLASTIK CIA. LTDA se constituyo mediante Escritura Pública celebrada el 29 de Noviembre del 2010, ante el Notario Trigésimo Séptimo del Cantón Quito, aprobada por la Superintendencia de Compañías y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 25 de Enero del 2011.

Atentamente.

Fabian Patricio Landázuri Salgado

RAZON DE ACEPTACIÓN: Yo, Paúl Santiago Báez Salgado, acepto el cargo de Gerente General de LANDPLASTIK CIA. LTDA., para lo cual he sido designado, asumo el mismo con todas sus responsabilidades.

Quito, 29 de Noviembre del 2017

Sr. Paúl Santiago Báez S. CI Nº 171390387-8